
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД №3 «КОЛОКОЛЬЧИК» г. НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 
352240, г. Новокубанск, ул. Первомайская 22а, т.3-24-43_________________

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2020-2021 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком про­
ведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляю­
щих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, 
Положением об организации проведения аттестации педагогических работ­
ников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, утвер­
жденным приказом МДОАУ №3 от 01.09.15

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Ответственному за аттестацию педагогических работников МДОАУ 

№3 Аксеновой А.И., старшему воспитателю, организовать и провести в 2020- 
2021 учебном году аттестацию педагогических работников с целью подтвер­
ждения соответствия занимаемой должности в соответствии с нормативно­
правовыми документами.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности.

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, 
аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З от 30.08.2020 г.

№ 89

Заведующий МДОАУ №3 
С приказом ознакомлены:

/О.А. Хальченко



приложение 1
к приказу № ЗА от 30.08.2020 г.

Список
педагогических работников муниципального дошкольного образовательного 
автономного учреждения детского сада № 3 «Колокольчик» г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский район 
подлежащих аттестации на соответствие занимаемой 

должности в 2020-2021 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
педагоги­
ческого
работника

Д олж ность Пед.
стаж  в
данной
должно*-
сти в
М ДО А У
№3

Д ата
назначения 
на эту 
долж ность 
в М ДО А У  
№ 3/вы ход 
из декрет­
ного от­
пуска

Д ата пода­
чи пред­
ставления

Д ата
аттестации

Сведения 
о преды ­
дущ ей 
аттестации 
квалиф и­
кационная 
категория 
(если есть)

1 . Аркавенко
О.С.

м узы каль­
ны й руко­
водитель

2 г. 20.08.2018 20.08.2020 21.09.2020 Н ет

2. Кодаш  
А. Н.

У читель
логопед

1г.1 м. 2.07.2019 2.07. 2021 02.08.2021 Нет

3. М етош оп 
Г. С.

воспита­
тель

1 г. 7 м. 09.01.2019 11.01.2021 11.02.2021 Н ет

4. М иш утова
А.С.

воспита­
тель

1г. 5 м. 11.03.2019 11.03.2021 12.04.2021 Н ет

5. Ш ихова
М.Н.

воспита­
тель

1г. 9 м. 29.10.2018 29.10.2020 29.11.2020 Нет

6 Я ковлева
д.с.

воспита­
тель

1г. 4 м. 8.04.2019 8.04.2021 7.05.2021 Нет



приложение 2
к приказу № от 30.08.2020

ГРАФИК
аттестации педагогических работников муниципального дошкольного 

образовательного автономного учреждения детского сада № 3 «Колоколь­
чик» г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район 

подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности
в 2020-2021 учебном году

№
п/п

ФИО Должность Сроки
аттестации

1 Аркавенко О.С. музыкальный
руководитель

21.09.2020

2 Кодаш А. Н. У чйтель-логопед 02.08.2021

3 Метошоп Г. С. воспитатель 11.02.2021

4 Мишутова А.С. воспитатель 12.04.2021

5 Шихова М.Н. воспитатель 29.11.2020


		2021-01-19T08:53:33+0300
	Хальченко Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




